
 

 

UCHWAŁA NR 321/V/V/2015 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 19 maja 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie efektów kształcenia dla kierunków studiów  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3 pkt 2 lit a oraz ust.12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 33 ust. 2 pkt 21 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały                                      
nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 163/V/V/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie efektów kształcenia dla kierunków studiów w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały;”; 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały;”; 

 
 

§ 2 
 

Opisy efektów kształcenia określonych w załącznikach do niniejszej uchwały ma 
zastosowanie do studentów, którzy rozpoczną naukę od roku akademickiego 2015/2016. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 
 
 
 

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 

 

 

 
 


